UBND HUYÊN THANH OAI

TRƯỜNG MN TAM HƯNG A

Số: 438/QĐ-MNTHA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Tam Hưng, ngày 28 tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận danh hiệu “Công dân học tập” năm 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TAM HƯNG A
Căn cứ Quyết  định số  324/QĐ-KHVN ngày 25/10/2023 của  Ban Chấp

hành Trung ương Hội Khuyến học Việt  Nam về việc ban hành Bộ tiêu chí
Hướng dẫn đánh giá, công nhận danh hiệu “Công dân học tập” giai đoạn 2021 -
2030;  Kế hoạch số 152/KH-UBND ngày 26/4/2024 của UBND huyện Thanh
Oai về việc thực hiện chương trình “Xây dựng mô hình Công dân học tập giai
đoạn 2021-2030” trên địa bàn huyện Thanh Oai; Kế hoạch số 111/KH-MNTHA
ngày 15/5/2024 của trường MN Tam Hưng A về việc thực hiện chương trình
“Xây dựng mô hình Công dân học tập giai đoạn 2021 - 2030”;

Thực  hiện  Công  văn  số  833/HD-GDĐT  ngày  26/12/2024  của  Phòng
GD&ĐT Thanh Oai về việc hướng dẫn đánh giá, công nhận danh hiệu “Công
dân học tập”;  Báo cáo kết quả  triển khai việc đánh giá, công nhận danh hiệu
“Công dân học tập” của trường mầm non Tam Hưng A;

Theo đề nghị Tổ đánh giá “Công dân học tập” và “Đơn vị học tập” trường
mầm non Tam Hưng A năm 2024,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận danh hiệu “Công dân học tập” năm 2024 cho 54/54

đồng chí là cán bộ, giáo viên, nhân viên của trường (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Các cá nhân có tên trong danh sách đã được công nhận danh hiệu

“Công dân học tập” năm 2024, có nhiệm vụ căn cứ vào kết quả đã được công
nhận, tự xây dựng kế hoạch bồi dưỡng, học tập cho bản thân vào những năm
tiếp theo, nhằm bổ sung, hoàn thiện các tiêu chuẩn đánh giá bản thân, đáp ứng
đầy đủ các năng lực và phẩm chất của người “Công dân học tập” để phát triển
bản thân.

Điều 3. Các cá nhân có tên trong danh sách được công nhận danh hiệu
“Công dân học tập” năm 2024 tại Điều 1 của trường mầm non Tam Hưng A
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như điều 3;
- UBND huyện; PGD&ĐT Thanh Oai (để b/c);
- Lưu VT./.

HIỆU TRƯỞNG

Nhữ Thị Thuỷ

1

UBND HUYỆN THANH OAI
TRƯỜNG MN TAM HƯNG A

DANH SÁCH
Cán bộ, giáo viên, nhân viên được công nhận danh hiệu

“Công dân học tập” năm 2024
(Kèm theo QĐ số 438/QĐ-MNTHA ngày 28/12/2024 của Hiệu trưởng)

TT Họ và tên Chức vụ công tác Ghi chú

1 Nhữ Thị Thủy Hiệu trưởng

2 Lê Thị Hoan Phó Hiệu trưởng Chủ tịch CĐ trường

3 Nguyễn Thị Liên Phó Hiệu trưởng

4 Tào Thị Hiền Giáo viên TT Tổ 4+5 tuổi

5 Tào Thị Hoa Giáo viên

6 Ngô Thị Hạnh Giáo viên TT Tổ Nhà trẻ+3T

7 Bùi Thị Ngọc Giáo viên

8 Nguyễn Thị Nga 1986 Giáo viên

9 Nguyễn Ngọc Hà Giáo viên

10 Phạm Thị Hằng Giáo viên

11 Đỗ Thị Hồng Vân Giáo viên Thủ kho, Thủ quỹ

12 Bùi Thị Hiền 1969 Giáo viên

13 Lã Thị La Giáo viên

14 Lê Thị Hảo Giáo viên TT khu Đại Thanh

15 Lê Thị Toan Giáo viên

16 Nguyễn Thị Thoa Giáo viên TT khu Song Khê

17 Tạ Thị Thu Hiền Giáo viên

18 Đào Thị Tâm Giáo viên

19 Nguyễn Thị Hợp Giáo viên

20 Lê Thị Thu Cúc Giáo viên

2

21 Nguyễn Thị Hoa Giáo viên

22 Lê Thị Kim Uyển Giáo viên

23 Nguyễn Thị Tân Giáo viên BCHCĐ trường

24 Nguyễn Thị Lệ Giáo viên

25 Lê Thị Mỹ Giáo viên

26 Vương Thị Miến Giáo viên TP khu Đại Thanh

27 Trịnh Thị Nhàn Giáo viên TP khu Hưng Giáo

28 Nguyễn Thị Đăng Giáo viên

29 Nguyễn Thị Liên 1984 Giáo viên TT khu Hưng Giáo

30 Kiều Bích Thuỷ Giáo viên

31 Nguyễn Thị Nga 1993 Giáo viên

32 Lê Thị Yến Giáo viên

33 Nguyễn Thị Thu Chang Giáo viên

34 Nguyễn Thị Văn Giáo viên

35 Trần Thị Hà Giáo viên NV Kế toán

36 Phạm Thị Hường Giáo viên TP Tổ 4+5 tuổi

37 Phùng Thị Thanh Giáo viên TP khu Song Khê

38 Tào Thị Ngần Giáo viên

39 Nguyễn Ngọc Hà Giáo viên

40 Nhữ Ngọc Ánh Giáo viên

41 Nguyễn Thị Thanh Dung Giáo viên PBT Chi đoàn TN

42 Lê Hồng Thuý Giáo viên BT Chi đoàn TN

43 Bùi Thị Hiền 1992 Giáo viên

44 Nguyễn Thị Minh Thư NVND TP Tổ ND

45 Tạ Thị Phượng NVND

46 Nguyễn Thị Ái Liên NVND

3

47 Nguyễn Thị Tuyến NVND

48 Nguyễn Thị Kim Duyên NVND

49 Nguyễn Thị Ly NVND

50 Kiều Thị Yên NVND

51 Tào Thị Nga NVND TT Tổ ND

52 Cao Văn Long NV Bảo vệ

53 Tạ Văn Duy NV Bảo vệ

54 Lê Huy Thắng NV Bảo vệ

Tổng danh sách cá nhân được công nhận danh hiệu “Công dân học tập”
năm 2024 là 54 đồng chí.

4